平成２７年 ８月 ５日

東土第３７号
入札参加業者 各位

東部地域土木事務所建設課
契 約 課

東土第３７号 市道新津１－９７号線（新瀬橋）剥落防止工事

の総合評価方式個別説明書の「技術評価に関する事項」について（お知らせ）

 東土第３７号  市道新津１－９７号線（新瀬橋）剥落防止工事の総合評価方式個別説明書

の「技術評価に関する事項」について，下記のとおりお知らせします。

記

 総合評価方式個別説明書の「技術評価に関する事項」に記載の「貼付工」については，

コンクリート構造物に剥落防止材や炭素繊維シートを接着剤により貼付けしたものを評価

対象とし，アンカー等その他の方法により固定したものは評価対象としません。

以上